
 
 
 

ДЕКАНУ 
ФАКУЛТЕТА МЕДИЦИНСКИХ НАУКА У КРАГУЈЕВЦУ 

  
Комисија за припрему извештаја у саставу:  
  
1. доц.др Катарина Парезановић Илић, доцент за ужу научну област Физикална медицина и 
рехабилитација Факултета медицинских наука у Крагујевцу, председник  
2. проф.др Миодраг Вељковић, ванредни професор за ужу научну област  
Физикална медицина и рехабилитација Факултета медицинских наука у Крагујевцу, члан  
3. проф. др Предраг Чановић, редовни професор за ужу научну област Инфективне болести  
Факултета медицинских наука у Крагујевцу, члан  
  
изабрана одлуком Декана Факултета медицинскин наука у Крагујевцу број 01-3689 од  
07.04.2014. године, размотрила је пријаве на конкурс за избор сарадника у настави за ужу  
научну област Физикална медицина и рехабилитација објављен у новинама „Послови“ од 
19.03.2014. године.  
  
На основу увида у конкурсну документацију, Комисија доноси следећи  
  

ИЗВЕШТАЈ 
  
  
 На расписани конкурс за сарадника у настави пријавило се 8 кандидата:  
  
1. Др Тијана Продановић 
2. Др Јелена Стевановић  
3. Др Данијела Базић 
4. Др Јован Јовановић  
5. Др Милица Дајић 
6. Др Андреја Тодоровић  
7. Др Југослав Серафимовић  
8. Др Ивана Крстић  
  
  
Од пријављени кандидати сви испуњавају услове за избор предвиђене Законом о високом  
образовању и Статутом Факултета медицинских наука у Крагујевцу.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



КАНДИДАТ 1:  Др Tијана Продановић 
 
Др Tијана Продановић (рођ. Белоица)  рођена је 08.07.1986. године у Новом Пазару. Основну и 
средњу школу завршила у Новом Пазару. 2005. године уписала Медицински факултет у 
Крагујевцу, а 2011. године је дипломирала са просечном оценом 8,58. Укупна дужина 
студирања износи 6 година и 1 месец. Након завршеног студирања обавила је обавезни 
лекарски стаж и положила стручни испит.Школске 2013/14 уписала Докторске академске 
студије на Медицинском факултету у Крагујевцу, изборно подручје Клиничка и 
експериментална хирургија.Од 17.07.2013. године ангажована као волонтер на стручном 
усавршавању из области офталмологије на Клиници за офталмологију, КЦ Крагујевац и активно 
учествује у извођењу теоријске наставе из предмета офлтaлмологија.Говори енглески језик и 
познаје рад на рачунару. 
 
2. Подаци о објављеним радовима  
2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и картографске  
публикације међународног значаја (категорија M10)  
2.1.1. Нема  
2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  
2.2.1. Нема  
2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  
2.3.1. Нема  
2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске публикације  
националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, библиографске публикације  
(категорија М40)  
2.4.1. Нема  
2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  
2.5.1. Нема  
2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  
2.6.1. Нема  
2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  
2.7.1. Нема  
2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80)  
2.8.1. Нема  
2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  
2.9.1. Нема  
  
3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата  
  
Кандидат Tијана Продановић нема објављених радова, нема других научних активности ни  
педагошке активности. Нема педагошко искуство.  
  
4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о Високом образовању  
Статутом Факултета медицинских наука  
  
Кандидат Тијана Продновић испуњава услове за избор у звање сарадник у настави предвиђене  
Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских наука: има просечну оцену  
већу од осам и студент је академских докторских студија. 
 
 
 
 
 



КАНДИДАТ 2:  Др Јелна Стевановић 
 
 Др Јелна Стевановић је рођена 01.09.1987. године у Крагујевцу, Факултет медицинских наука у 
Крагујевцу уписала је 2006.године и на истом дипломирала 2012.године, са просечном  
оценом 8,04 (осам и 04/100), дужина студирања 6 година. Уписана на прву годину  
докторских академских студија на Факултету медицинских наука у Крагујевцу. Стручни  
испит положила 2013. године и налази се на волонтерском раду у КЦ Крагујевац, Центру  
за физикалну медицину и рехабилитацију.  
2. Подаци о објављеним радовима  
2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и  
картографске публикације међународног значаја (категорија M10)  
2.1.1. Нема  
2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  
2.2.1. Нема  
2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  
2.3.1. Нема  
2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске  
публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе,  
библиографске публикације (категорија М40)  
2.4.1. Нема  
2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  
2.5.1. Нема  
2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  
2.6.1. Нема  
2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  
2.7.1. Нема  
2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80)  
2.8.1. Нема  
2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  
2.9.1. Нема   
 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата  
Кандидат Јелена Стевановић нема објављених радова, нема других научних активности ни  
педагошке активности. Нема педагошко искуство.  
  
 4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом  
образовању Статутом Факултета медицинских наука  
  
 Кандидат  Јелена Стевановић , испуњава све остале услове за избор у звање сарадник  
у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских  
наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



КАНДИДАТ 3: Др Данијела Базић 
  
Др Данијела Базић је рођена 24.08.1984. године. Завршила средњу медицинску школу „Сестре 
Нинковић“ у  Крагујевцу. Завршила Високу медицинску школу у Крагујевцу, Универзитета у  
Крагујевцу, смер: Струковни медицински техничар са просечном оценом 9,32 (на којима  
је била похваљена као најбољи студент). Факултет медицинских наука је уписала 2006.,  
завршила 2012. са просечном оценом 9,16. Обавила је редовни приправнички стаж и  
положила стручни испит. Студент је прве године докторских академских студија на  
Факултету медицинских наука. Служи се енглеским језиком и познаје рад на рачунару.  
Носилац је сртификата ALS (2011.) и BLS/AED (2007.) Европског ресусцитационог  
друштва (European Resuscitation Council).  
 
2. Подаци о објављеним радовима  
2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и  
картографске публикације међународног значаја (категорија M10)  
2.1.1. Нема  
2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  
2.2.1. Нема  
2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  
2.3.1. Нема  
2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске  
публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе,  
библиографске публикације (категорија М40)  
2.4.1. Нема  
2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  
2.5.1. Нема  
2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  
2.6.1. Нема  
2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  
2.7.1. Нема  
2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80)  
2.8.1. Нема  
2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  
2.9.1. Нема 
 
 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата  
Кандидат Данијела Базић нема објављених радова, нема других научних активности ни  
педагошке активности. Нема педагошко искуство.  
.  
  4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом  
образовању Статутом Факултета медицинских наука  
  
 Кандидат  Данијела Базић , испуњава све остале услове за избор у звање сарадник  
у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских  
наука: има просечну оцену већу од осам и студент је академских докторских студија.  
 
 
 
 
 
 
 



КАНДИДАТ 4: Др Јован Јовановић 
 
Др Јован Јовановић је рођен 19.01.1987. године у Београду, општина Савски венац, република 
Србија. Основну школу и Прву нишку гимназију „Стеван Сремац“, природно-математички смер, 
завршио је као носилац дипломе „Вук Караџић“. Уписао је Факултет медицинских наука 
2006/2007, а дипломирао 19.07.2012. године у Крагујевцу (пет година и девет месеци), као 
најбољи дипломац генерације са просечном оценом 9,71. Више пута је проглашаван за 
најбољег студента на години. Докторске академске студије уписао је школске 2012/2013. 
године  
на Факултету медицинских наука у Крагујевцу изборно подручје Клиничка и експериментална 
интерна медицина, подподручје Реуматологија. Обавезан лекарски стаж у трајању од 6 месеци 
обавио је у Клиничком центру Крагујевац и положио стручни испит за доктора медицине. Члан 
је лекарске коморе Србије. Волонтира у Центру за Реуматологију, Алергологију и Клиничку 
Имунологију, Интерне клинике, КЦ Крагујевац. Говори енглески и француски језик, познаје рад 
на рачунару.  
2. Подаци о објављеним радовима  
2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и картографске  
публикације међународног значаја (категорија M10)  
2.1.1. Нема  
2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  
2.2.1. Д. Јеремић, Сања Коцић, Маја Вуловић, Маја Саздановић, П. Саздановић, Б. Јовановић, Ј. 
Јовановић, З. Милановић, Нела Ђоновић, Александра Симовић, Катарина Парезановић-Илић, 
А.Маликовић, Ј. Тошевски and Ivana Živković- Mačužić: ANTHROPOMETRIC STUDY OF THE FAXIAL 
INDEX IN POPULATION OF CENTRAL SERBIA. Archive of Biological Sciences, Belgrade. 6 5 ( 3 ) , 1 1 6 3 
- 1168, 2013.  
                                                                                                                                                    М23=3бода  
2.2. 2 Саздановић М, Митровић С, Живановић-Мачужић И, Јеремић Д, Танасковић И, 
Милосављевић З, МаликовићА, Огњановић Н, Саздановић П, Јовановић Ј, Јовановић Ј, 
Тодоровић М, Тошевски Ј: Sexual dimorphism of medium-sized neurons with spines in human 
nucleus accumbens. Archive of biological sciences, Belgrade. 65 (3), 1149-1155, 2013.  
                                                                                                                                                    М23=3бода  
2.2 3 Огњановић Н, Јеремић Д, Живановић-Мачужић И, Саздановић М, Саздановић М, 
Танасковић И, Јовановић Ј, Поповић Р, Војиновић Р, Милошевић Б, Милосављевић М, 
Стојадиновић М, Тошевски Ј и Вуловић М: MDCT angiography of anatomical variation of the 
coeliac trunk and superior mesenteric artery. Arch.Biol. Sci, Belgrade, 66 (1), 233-240, 2014.  
                                                                                                                                                    M23=3бода  
2.2. 4 Јован Јовановић, Дејан Јеремић, Божидар Јовановић, Маја Вуловић, Предраг Саздановић, 
Маја Саздановић, Неда Огњановић, Добривоје Стојадиновић, Катарина Јеремић, Ненад 
Марковић и Ивана Живановић-Мачужић: NASAL MORPHOLOGICAL CHARACTERISTICS OF SERBIAN 
POPULATION. Archive of Biological Sciences, Belgrade, 66 (1), 227-232, 2014.  
                                                                                                                                                    M23=3бода  
2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  
2.3.1. Нема  
2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске публикације 
националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, библиографске публикације 
(категорија М40)  
2.4.1. Нема  
2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  
2.5.1. Ђорђевић М, Ђорђевић Г, Јовановић Б и Јовановић Ј: Анамнестичко-популационе 
карактеристике карличних порођаја у Шумадијском округу. Acta Medica Medianae. 2008: 47 (2): 
44-48.                                                                                                                                                        



                                                                                                                                                                
М52=1.5бод  
2.5. 2 Јовановић Б, Јовановић Ј, Ђорђевић М: Утицај појединих фактора на активност ензима. 
Санамед. 2008:49-53. С обзиром да часопис Санамед 2008.године, када је рад и објављен није 
био индексиран рад се не може бодовати.  
2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  
2.6.1. Нема  
2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  
2.7.1. Нема  
2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80)  
2.8.1. Нема  
2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  
2.9.1.Нема  
 
3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата  
Кандидат Јован Б. Јовановић има објављених шест радова, од којих један није могуће бодовати  
јер у време када је рад објављен није био индексиран. Од преосталих пет радова, четири је  
објавио у категорији часописа М23 и један у категорији часописа М52 на основу којих има  
укупно 13.5 бодова. Нема педагошко исукство.  
 
4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о Високом образовању  
Статутом Факултета медицинских наука.  
Кандидат Јован Б. Јовановић испуњава услове за избор у звање сарадника у настави 
предвиђене  
Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских наука: има просечну оцену  
већу од осам и студент је академских докторских студија.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



КАНДИДАТ 5: Др Милица Дајић 
 
Др Милица Дајић , рођена је 19. 05. 1986. године у Скопљу. Основну и средњу 
школу завршила је у Крагујевцу са одличним успехом. Медицински факултет у Крагујевцу је  
уписала 2004. године, а дипломирала 2011. године са просечном оценом 8.81 (осам и 81/100).  
Након завршених студија, обавила је редован лекарски стаж и положила стручни испит у  
октобру 2012. године. Школске 2013/2014. године уписала је прву годину докторских  
академских студија, на Факултету медицинских наука Универзитета у Крагујевцу, изборно  
подручје Клиничка и експериментална фармакологија. Од 20. 02. 2013. године обавља  
волонтерски рад на Клиници за инфективне болести Клиничког центра Крагујевац.  
 
2. Подаци о објављеним радовима  
2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и картографске  
публикације међународног значаја (категорија M10)  
2.1.1. Нема  
2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  
2.2.1. Нема  
2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  
2.3.1. Нема  
2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске публикације  
националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, библиографске публикације  
(категорија М40)  
2.4.1. Нема  
2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  
2.5.1. Нема  
2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  
2.6.1. Нема  
2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  
2.7.1. Нема  
2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80)  
2.8.1. Нема  
2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  
2.9.1. Нема  
 
3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата  
 Кандидат Милица Дајић нема објављених радова, нема других научних активности ни  
педагошке активности. Нема педагошко искуство.  
  
4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о Високом образовању  
Статутом Факултета медицинских наука  
  
Кандидат Милица  Дајић испуњава услове за избор у звање сарадник у настави предвиђене  
Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских наука: има просечну оцену  
већу од осам и студент је академских докторских студија.  
 
 
 
 
 
 
 
 



 КАНДИДАТ 6: Др Андреја Тодоровић 
 
Др Андреја Тодоровић, рођен је 30.09.1988. године у Мијатовцу, Факултет медицинских наука у 
Крагујевцу уписао је 2007.године и на истом дипломирао 2013.године, са просечном оценом 
8,49 (осам и 49/100), дужина студирања 6 година. Уписао је школске 2013/2014 године прву 
годину докторских академских студија на Факултету медицинских наука у Крагујевцу. 
 
 
2. Подаци о објављеним радовима  
2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и картографске  
публикације међународног значаја (категорија M10)  
2.1.1. Нема  
2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  
2.2.1. Нема  
2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  
2.3.1. Нема  
2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске публикације  
националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, библиографске публикације  
(категорија М40)  
2.4.1. Нема  
2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  
2.5.1. Нема  
2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  
2.6.1. Нема  
2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  
2.7.1. Нема  
2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80)  
2.8.1. Нема  
2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  
2.9.1. Нема  
 
3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата  
Кандидат Андреја Тодоровић нема објављених радова, нема других научних активности ни  
педагошке активности. Нема педагошко искуство.  
  
4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о Високом образовању  
Статутом Факултета медицинских наука  
  
Кандидат Андреја Тодоровић испуњава услове за избор у звање сарадник у настави 
предвиђене  
Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских наука: има просечну оцену  
већу од осам и студент је академских докторских студија.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



КАНДИДАТ 7: Др Југослав Серафимовић 
 
Др Југослав Серафимовић рођен је 20.10.1984.године у Крагујевцу. Основну и средњу школу 
завршио је у Крагујевцу са одличним успехом. Медицински факултет у Крагујевцу уписао је 
2004.године где је и дипломирао 2011.године са просечном оценом 8.42. и стекао звање 
доктора медицине. Након тога обавио је лекарски стаж и положио стручни испит у септембру 
2012.године. Школске 2013/2014.године уписао је прву годину докторских академских студија 
на Факултету медицинских наука у Крагујевцу, изборно подручје Хирургија. Од октобра 
2012.године обавља волонтерски рад на Клиници за хирургију Клиничког центра Крагујевац.  
  
2. Подаци о објављеним радовима  
2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и  
картографске публикације међународног значаја (категорија M10)  
2.1.1. Нема  
2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  
2.2.1. Нема  
2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  
2.3.1. Нема  
2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске  
публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе,  
библиографске публикације (категорија М40)  
2.4.1. Нема  
2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  
2.5.1. Нема  
2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  
2.6.1. Нема  
2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  
2.7.1. Нема  
2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80)  
2.8.1. Нема  
2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  
2.9.1. Нема  
  
3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата  
  
Кандидат Југослав Серафиновић нема објављених радова, нема других научних  
активности ни педагошке активности. Нема педагошко искуство.  
  
4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о Високом  
образовању Статутом Факултета медицинских наука  
  
Кандидат Југослав Серафиновић испуњава услове за избор у звање сарадник у настави  
предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских наука:  
има просечну оцену већу од осам и студент је академских докторских студија. 
 
 
 
 
 
 
 
 



КАНДИДАТ 8: Др Ивана Крстић 
 
Др Ивана Крстић, рођена је 05.08.1982.године. Завршила је Факултет медицинских наука у 
Крагујевцу у периоду од 2001. до 2010 године. Дипломирала је 20.04.2010.године са  
просечном оценом 8.23 и стекла звање доктора медицине. Докторске академске студије 
Факултета медицинских наука у Крагујевцу уписала је у школској 2010/2011. години, изборно 
подручје Неуронауке. У току периода 2009/2010. Радила је као административни радник 
студентског парламента на Факултету медицинских наука у Крагујевцу. Од 2012.године ради 
као стручни сарадник у фирми „Гудвил Фарма“ д.о.о. Од страних језика познаје енглески – 
напредни ниво и немачки језик – почетни ниво. Познаје рад на рачунару. Има возачку дозволу 
Б категорије. Учестовала је на 51.конгресу студената биомедицинских наука Србије са 
интернационалним учешћем. У оквиру програма континуиране медицинске едукације 
похађала курс „Методологија истраживања у медицини и фармацији“. Била је члан 
волонтерског медицинског тима на 11.европском универзитетском првенству у одбојци.  
  
2. Подаци о објављеним радовима  
2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и картографске 
публикације међународног значаја (категорија M10)  
2.1.1. Нема  
2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  
2.2.1. Нема  
2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  
2.3.1. Нема  
2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске публикације 
националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, библиографске публикације 
(категорија М40)  
2.4.1. Нема  
2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  
2.5.1. Нема  
2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  
2.6.1. Ивана Миленковић, Векослав Исајловић, Милан Ковачић: Начин завршетка трудноће код 
карличне презентације плода у Клиничком центру у Крагујевцу – вечита дилема. Зборник 
сажетака радова 51. Конгреса биомедицинских наука Србије. Недостаје број стране. Рад није 
могуће бодовати.  
2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  
2.7.1. Нема  
2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80)  
2.8.1. Нема  
2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  
2.9.1. Нема  
 
3.Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата  
  
Кандидат Ивана  Крстић има један објављен сажетак, али недостаје број стране из зборника  
сажетака, па рад није могуће бодовати, нема других научних активности ни педагошке  
активности. Нема педагошко искуство 4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад 
прописаних Законом о Високом  
образовању Статутом Факултета медицинских наука  
  
Кандидат Ивана Крстић испуњава услове за избор у звање сарадник у настави предвиђене  
Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских наука: има просечну  
оцену већу од осам и студент је академских докторских студија.  



ЗАКЉУЧАК 
 
 

 На основу свих наведених чињеница, Комисија је закључила да према Закону о 
високом образовању и Статуту Факултета медицинских наука у Крагујевцу, од 
пријављених осам кандидата, сви кандидати испуњавају услове конкурса. 
 
 На основу конкурсне документације пријављених кандидата, Комисија је 
закључила да би најповољнији кандидат за избор у звање сарадника у настави био Јелена 
Стевановић јер испуњава све Законом и Статутом предвиђене услове. 
 
 Предложени кандидат има предност у односу на остале кандидате који испуњавају 
услове конкурса, због тога што: 
 1. Волонтира у Центру за физикалну медицину и рехабилитацију; 
 2. Овладала је вештинама из Физикалне медицине и рехабилитације; 
 3. Катедра за физикалну медицину и рехабилитацију je задовољна њеним радом. 
 
 

 
 

  
  
  
У Крагујевцу  
  
05.05.2014.  
  
ЧЛАНОВИ КОМИСИЈЕ  
  
1.доц. др Катарина Парезановић Илић – председник,  доцент Факултета медицинских наука  
Универзитета у Крагујевцу (Научна област Физикална медицина и рехабилитација)  
______________________________  
2.проф. др Миодраг Вељковић – члан, ванредни професор Факултета медицинских  
наука Универзитета у Крагујевцу (Научна област Физикална медицина и рехабилитација)  
______________________________  
3.проф. др Предраг Чановић – члан, редовни професор Факултета медицинских наука  
Универзитета у Крагујевцу (Научна област Инфективне болести) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



УПОРЕДНА ТАБЕЛА КАНДИДАТА 
 
 
 

Име и презиме Тијана  
Продановић 

Јелена 
Стевановић 

Данијела 
 Базић 

Јован  
 Јовановић 

ОБАВЕЗНИ УСЛОВИ  

Просечна оцена 8,58 8,02 9,16 9,71 

Уписане докторске  
академске студије 
или  
специјалистичке  
студије 

Да Да Да Да 

Дужина  
студирања  6 6 6 6 

Испуњени  
законски услови Да Да Да Да 

ДОПУНСКИ УСЛОВИ  

Одбрањена  
докторска теза 

Не Не Не Не 

Положен усмени  
докторантски  
испит/одбрањен  
магистарски рад 

Не Не Не Не 

Број бодова на  
основу објављених  
радова  

0 0 0 13,5 

Педагошко  
искуство Не Не Не Не 

Уже научно  
подручје 

Клиничка и 
експериментална 

хирургија 
Медицина Медицина 

Клиничка и 
експериментална 

интерна 
медицина 

Остало      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Име и презиме Милица  
Дајић 

Андрија  
Тодоровић 

Југослав 
Серафимовић 

Ивана  
Крстић 

ОБАВЕЗНИ УСЛОВИ  

Просечна оцена 8,81 8,49 8,42 8,23 

Уписане докторске  
академске студије 
или  
специјалистичке  
студије 

Да Да Да Да 

Дужина  
студирања  7 6 7 9 

Испуњени  
законски услови Да Да Да Да 

ДОПУНСКИ УСЛОВИ  

Одбрањена  
докторска теза 

Не Не Не Не 

Положен усмени  
докторантски  
испит/одбрањен  
магистарски рад 

Не Не Не Не 

Број бодова на  
основу објављених  
радова  

0 0 0 0 

Педагошко  
искуство Не Не Не Не 

Уже научно  
подручје 

Клиничка и  
експериментална  

фармакологија  
Медицина Хирургија Неуронауке 

Остало      

 


